[image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023    №  654-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 11.04.2016 № 116-па

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 11.04.2016 № 116-па  «О требованиях к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым органами местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями» (в редакции постановления администрации Кочковского района Новосибирской области от 08.08.2017 г. № 476-па)
(далее по тексту - постановление) следующего содержания:
1.1.  В строке 5, 6 Приложения № 1 к постановлению «Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых органами местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями» слова «не более 1,5 млн.*, не более 0,8 млн.*» заменить словами «не более 2,5  млн.»
1.2  В Приложении № 2 к постановлению «Перечень заказчиков Кочковского района Новосибирской области, в отношении которых устанавливаются требования к  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» строки 33-36 исключить.
[bookmark: P22]3.Управлению экономики администрации Кочковского района Новосибирской области  (Е.Ю.Гюнтер) разместить постановление в единой информационной системе в сфере закупок.
4.Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области  Н.Н.Храпаль разместить постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
[bookmark: _GoBack]5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Белоус М.В.

Глава Кочковского района
Новосибирской области						     П.А.Шилин

22225 Толстыкина О.И.

image1.png